

**RailTel**  
(A Govt. of India Enterprise)  
CIN No. U64202DL2000GOI107905

**OPEN TENDER NOTICE**

Tender No. RailTel/Tender/OT/WR/NOFN/2017-18/30 Date: 13.11.2017

RailTel, Mumbai invites sealed open tender in single packet system for "Hiring of 17 nos. of vehicles with driver and fuel for use of RailTel officials at 14 districts and for 3 DGMs of Gujarat for period of one year extendable to one more year on behalf of BBNL".

**Approximate Cost of Work: as per no. of participation EMD value : as per no. of participation.**

Tender notice, qualifying criteria and tender document is available on RailTel's website i.e. [www.railtelindia.com](http://www.railtelindia.com)

Sale of Tender	13.11.2017
Tender submission	Up to 15:00 Hrs on 12.12.2017
Tender Opening	15:30 Hrs on 12.12.2017
Contact person	Sr. Manager/Admin.
Email-id	rnair@railtelindia.com

**Note:** Any further corrigendum will be issued on website only.

Western Railway Microwave Complex, Senapati Bapat Marg, Mahalaxmi, Mumbai 400 013.  
Phone: 91 (22) 24923907. Fax 91 (22) 24923913

Size: 4x6 cms

**रेलटेल**  
(भारत सरकार का एक उद्योग)  
सीआरटीएन नं. U64202DL2000GOI107905

**खुली निविदा सूचना**

निविदा सं. रेलटेल / टेंडर / ओटी / डब्ल्यूआर / एनओएफएन / 2017-18 / 30 दिनांक: 13.11.2017

रेलटेल, मुंबई द्वारा "बीबीएनएल की ओर से एक वर्ष की अवधि जो एक और वर्ष विस्तार की जा सकती है, के लिए गुजरात के 14 जिलों में रेलटेल अधिकारियों और 3 डीजीएम के लिए उपयोग हेतु, ड्राइवर एवं ईंधन के साथ 17 वाहनों को किराये पर लेने" हेतु एकल पैकेट प्रणाली में मुहूर्तद खुली निविदा आमंत्रित की जाती है।

कार्य की अनुमानित लागत: भागीदारों की सं. के अनुसार।  
ईएमडी राशि: भागीदारों की सं. के आधार पर।

निविदा सूचना, योग्यता मापदंड और निविदा दस्तावेज रेलटेल वेबसाइट [www.railtelindia.com](http://www.railtelindia.com) पर उपलब्ध हैं।

बिक्री की तिथि	13.11.2017
निविदा जमा	12.12.2017 को 15:00 बजे तक
निविदा खुलना	12.12.2017 को 15:30 बजे
सम्पर्क व्यक्ति	वरि. प्रबंधक / प्रशा.
ई-मेल आईडी	rnair@railtelindia.com

**नोट :** आगे कोई भी शुद्धिपत्र केवल वेबसाइट पर जारी किया जाएगा।

पश्चिम रेलवे माइक्रोवेव कॉम्प्लेक्स, सेनापति बापट मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई-400013 फोन: 91 (22) 24923907  
फैक्स: 91 (22) 24923913

Size: 4x6 cms